



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Steen Michael ApS
c/o Steen Michael, Enrumvej 23, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 89 35 74 11

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Steen Michael
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Steen Michael ApS
c/o Steen Michael
Enrumvej 23
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 89 35 74 11
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Steen Michael

Revision

Baagø | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter handel med samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -22.277 t.kr. mod 12.742 t.kr. sidste år. Resultatet for 2021/22 er påvirket af den generelt negative udvikling i kurser på børsnoterede værdipapirer, der har medført et urealiserede tab på selskabets værdipapirbeholdning på ca. 21 mio. kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-437.467	-481
1 Personaleomkostninger	-251.133	-312
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.048	-18
Andre driftsomkostninger	0	-15
Resultat før finansielle poster	-691.648	-826
Andre finansielle indtægter	529.489	17.355
Øvrige finansielle omkostninger	-22.111.934	-202
Resultat før skat	-22.274.093	16.327
2 Skat af årets resultat	-2.826	-3.585
Årets resultat	-22.276.919	12.742
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	235.600	229
Overføres til overført resultat	0	12.513
Disponeret fra overført resultat	-22.512.519	0
Disponeret i alt	-22.276.919	12.742



Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.126	11
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.126</u>	<u>11</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.701.936	1.986
Deposita	79.761	78
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.781.697</u>	<u>2.064</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.789.823</u>	<u>2.075</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	3
Andre tilgodehavender	107.921	223
Tilgodehavender i alt	<u>107.921</u>	<u>226</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	42.244.326	63.143
Værdipapirer i alt	<u>42.244.326</u>	<u>63.143</u>
Likvide beholdninger	13.548	13
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.365.795</u>	<u>63.382</u>
Aktiver i alt	<u>44.155.618</u>	<u>65.457</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	34.588.552	57.102
Foreslået udbytte for regnskabsåret	235.600	229
Egenkapital i alt	35.024.152	57.531
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	30
Gæld til pengeinstitutter	2.317.961	1.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.512	62
Selskabsskat	3.668.322	3.590
Anden gæld	3.088.671	2.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.131.466	7.926
Gældsforpligtelser i alt	9.131.466	7.926
Passiver i alt	44.155.618	65.457

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	57.101.071	228.800	57.529.871
Udloddet udbytte	0	0	-228.800	-228.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.512.519	235.600	-22.276.919
	200.000	34.588.552	235.600	35.024.152



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	238.145	297
Andre omkostninger til social sikring	12.988	15
	<u>251.133</u>	<u>312</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	3.590
Årets regulering af udskudt skat	2.826	-5
	<u>2.826</u>	<u>3.585</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. september 2022		<u>42.244.326</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-21.086.660</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for kassekredit har selskabet deponeret værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 4.167 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 4.683 t.kr., er ikke opført som tilgodehavende.		


